
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A

Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)

tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523

Reg. A.T. LL. PP. n. 225 del 23/06/2011 Reg. Gen. n. 557 del 24/06/2011

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Interventi straordinari di pulizia negli impianti di proprietà comunale effettuati dall’ATO ME 4. 
CIG 10579518C6. Liquidazione fattura n. 86/B del 23/05/2011.

Premesso:
- che con Determina del Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP. n. 119/Reg. Gen. del 15/02/2011 è stata  

impegnata la somma di € 9.587,76 IVA compresa per gli interventi straordinari di pulizia negli impianti  
sportivi,  nella  villa  comunale,  nei  cimiteri,  nei  siti  adibiti  a  parco giochi,  con annessa  scerba tura  e  
affidato il servizio in parola all’ATO ME 4 S.P.A.;

Richiamato il contratto di servizi per la gestione rsu stipulato con l’ATO ME4 s.p.a.;
Visto  il  Regolamento  Comunale  per  l’acquisizione  in  economia  di  beni  e  servizi  e  per  l’esecuzione  in  
economia di lavori da parte degli uffici comunali;
Vista la  fattura  nr.  86/B del  23/05/2011  di  €.  1.427,17  oltre  IVA  al  10% di  €  142,72  per  un  importo 
complessivo di € 1.569,89 presentata dall’ATO ME 4 s.p.a. relativa al servizio di pulizia negli  impianti  di  
proprietà comunale; 
Visti:
- La Determina Sindacale n. 06 del 04/05/2010 di nomina dell’ing. Antonino Seminara quale Responsabile  

dell’Area Tecnica LL.PP.;
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il vigente Regolamento della contabilità comunale;

DETERMINA

- Di Liquidare  l’importo  di  € 1.569,89,  compresa IVA al  10%,  come da fattura  allegata,  relativa  agli 
interventi straordinari di pulizia negli impianti di proprietà comunale all’ATO 4 S.p.a.;

- Di accreditare  la  somma sul  C/C della  BIIS  – Banca Infrastrutture Innovazione e Sviluppo,  intestato 
all’ATO ME 4 s.p.a.,  con codice IBAN riportato nell’allegata fattura; 

- Di dare atto che  la superiore spesa, trova copertura con fondi di bilancio comunale 2011 in corso di 
redazione tecnica sul cod. 1.09.05.05.15 cap 8110 (giusto imp. n. 61 del 14/02/2011);

- Di  trasmettere  copia  della  presente  Determina  al  Sindaco  ed  all'Ufficio  di  Segreteria  per  la 
pubblicazione.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  LL.PP.
f.to (Ing. Antonino Seminara)

pag. 1 di 3

 



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A

Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)

tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523

pag. 2 di 3

 



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A

Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)

tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523

pag. 3 di 3

 


	COMUNE DI
	Area Tecnica Lavori Pubblici
	COMUNE DI
	Area Tecnica Lavori Pubblici
	DETERMINA


